Ilimastointipidin mutterilla

KUVAUS

limastointipidin mutterilla ja pikakiinni-
tyksella ilman aanieristetta

TUOTEKUVAUS

= Kaksiosainen ilmastointipidin ilman eristetta.

= Kaksoissisakierre M8/M10.

Edut

* Nopea asennus.

= Kiinnitys kierretangolla tai kannatuspulteilla.

TEKNISET TIEDOT

Kierre

M8/10
M8/10
M&/10
M8/10
M8/10
M&/10
M8/10

Tekniset tiedot:

Materiaaliluokitus

EN 10111, ainevahvuus 1,5mm

Materiaalikoostumus

Sinkitty terds

Kierre

Kaksoiskierre M 8/M 10

Kiristysruuvi

Kupukantaruuvi PZ

Kannake mitat
mm
100
125
160
200
250
315
400

Lukko
ruuvi
M6
M6
M6
M6
M8
M8
M8

Vetoarvo
KN
25
2,5
25
25
2,5
25
25

Materiaali Myyntierad

20x1.5
20x1.5
20x1.5
20x1.5
25x1,5
25x1,5
25x1,5

25
25
25
10
10
10
10

Artikkeli no Malli

517293 [Imastointipidin M8/100 mm
517294 [Imastointipidin M8/125 mm
517295 [Imastointipidin M8/160 mm
517296 [Imastointipidin M8/200 mm
517298 [Imastointipidin M8/250 mm
517299 [Imastointipidin M8/315 mm
517300 [Imastointipidin M8/400 mm

fischer =

/nnovative solutions




